
Obecní úřad Horní Čermná
Horní Čermná č.p. 1, 561 56 Horní Čermná
Tel.: 465 393 440 ● e-mail: podatelna@hornicermna.cz
IDDS: y6ebmyv ● www.hornicermna.cz
IČ: 00278882 ● DIČ: CZ00278882
č. účtu: 1220942379/0800

Návrh na zrušení údaje k místu trvalému pobytu

podle § 12 odst. 1 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, v platném znění

Žadatel
Fyzická osoba Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa trvalého pobytu:

Telefon:*

E-mail/IDDS:*

Adresa pro doručování

*nepovinný údaj, urychlí komunikaci

Žádám o zrušení trvalého pobytu pro tuto osobu/  osoby  :  
Fyzická osoba Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa trvalého pobytu:

Telefon:*

E-mail/IDDS:*

Adresa pro doručování

Vztah k odhlašované osobě

Fyzická osoba Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa trvalého pobytu:

Telefon:*

E-mail/IDDS:*

Adresa pro doručování

Vztah k odhlašované osobě



V souladu s § 45 správního řádu uvádím další mi známé účastníky řízení (např. spoluvlastník): 

Dotčená osoba se v současnosti zdržuje na adrese: 

Užívací právo dotčené osoby zaniklo dne  ,

z důvodu 

Beru na vědomí, že dle § 12 odst. 2 zákona č.133/2000 Sb., jsem povinen existenci důvodů žádosti (zánik 
užívacího práva, neužívání objektu) ohlašovně prokázat. Na podporu svých tvrzení navrhuji provést tyto důkazy:

Prohlášení žadatele:
• Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé a přesné.
• Prohlašuji, že podle § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zá-
konů v platném znění, dávám souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v této žádosti. 

V  dne 

podpis žadatele (razítko)

Přílohy žádosti:
1. Užívací právo k předmětnému bytu (originál nebo ověřená kopie výpisu z katastru nemovitostí ne starší 

3 měsíců, nájemní smlouvy nebo doklad o oprávnění užívání bytu, dohoda o užívání bytu, dohoda o uží-
vání majetku apod.)

2. Doložení skutečnosti, že jmenovaná/é osoba/y předmětný byt neužívá/jí
3. Doklady o vzniku nebo zániku užívacího práva k bytu, nemovitosti (soudní rozhodnutí o zrušení užíva-

cího, práva k bytu)
4. Popř. další doklady, z nichž vyplývá důvod ke zrušení trvalého pobytu (např. prohlášení sousedů, uve-

dení svědku atd.)

Upozornění:
- Obec Horní Čermná informuje podle § 5 odst. 1 a 4 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů
v platném znění, žadatele o tom, že údaje uvedené v Žádosti a následném Souhlasu/Nesouhlasu použije obec Horní Čermná jako
správce pro účely vyřízení žádosti. Osobní údaje budu zpracovávat zaměstnanci Obecního úřadu Horní Čermná. Poté bude správce
postupovat v souladu se schváleným skartačním plánem obce Horní Čermná. Další podrobnosti a kontakt na pověřence pro ochranu
osobních údajů najdete na http://hornicermna.cz/10929-informace-a-pristup-k-osobnim-udajum. 

http://hornicermna.cz/10929-informace-a-pristup-k-osobnim-udajum

	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6: 
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 
	Textov#C3#A9 pole 1_9: 
	Textov#C3#A9 pole 1_10: 
	Textov#C3#A9 pole 1_11: 
	Textov#C3#A9 pole 1_12: 
	Textov#C3#A9 pole 1_13: 
	Textov#C3#A9 pole 1_14: 
	Textov#C3#A9 pole 1_15: 
	Textov#C3#A9 pole 1_16: 
	Textov#C3#A9 pole 1_17: 
	Textov#C3#A9 pole 1_18: 
	Textov#C3#A9 pole 1_19: 
	Textov#C3#A9 pole 1_20: 
	Textov#C3#A9 pole 2: 
	Textov#C3#A9 pole 2_2: 
	Textov#C3#A9 pole 2_3: 
	Textov#C3#A9 pole 3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_21: 
	Textov#C3#A9 pole 1_22: 
	Textov#C3#A9 pole 1_23: 
	Textov#C3#A9 pole 1_24: 


